IX əsrdə hakimiyyətdə olmuş Abbasi xəlifələrinin ən
məhşurlan bunlardır:
1. Harun ər-Rəşid (170 hicri-qəməri/786 miladi - 193
hicri-qəməri/809 miladi)
2. Məhəmməd Əmin (809-813 miladi)
3. Abdullah əl-Məmun (193 h.q./809 m. - 218 h.q./833
m.)
4. Əl-Mötəsim (218 h.q./833 m. - 227 h.q/842 m.)
5. Mötəsimin oğlu Vasiq (227 h.q/842 m. - 232 h.q/847
m.)
6. Vasiqin qardaşı Mütəvəkkil (232 h.q/847 m. - 248
h.q/861 m.)
7.